
 

 

  

 

 

WALIKOTA SAMARINDA 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 

NOMOR  66 TAHUN 2020     

 

TENTANG 

 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH  

KELURAHAN PELITA KECAMATAN SAMARINDA ILIR 

 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

 

 

WALIKOTA SAMARINDA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 

terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 
penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan Pelita 

Kecamatan Samarinda Ilir; 

  b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan 

Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang 

Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa, batas 
desa hasil penetapan, penegasan dan pengesahan 

ditetapkan oleh Walikota dengan Peraturan Walikota;  

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan 

Peraturan Walikota Samarinda tentang Penetapan dan 
Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Pelita Kecamatan 

Samarinda Ilir. 

 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945;   

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 
Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    

Nomor 5495); 

SALINAN 



-2- 

 

 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah di 
ubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6321). 

 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan  :  PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN DAN 

PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN PELITA 

KECAMATAN SAMARINDA ILIR. 

 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Walikota ini yang di maksud dengan : 

1. Walikota adalah Walikota Samarinda. 

2. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 

Kecamatan.  

3. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik 

berupa batas alam maupun batas buatan. 

4. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 

Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 
gunung/pegunungan (waterhed), median sungai dan/atau unsur buatan di 

lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

5. Titik Kartometrik yang selanjutnya disingkat TK adalah titik koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 

6. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar batas yang 

dipasang tepat pada garis Batas.  

7. Pilar Acuan Batas Utama selanjutnya disingkat PABU adalah pilar Batas 

yang dipasang tidak tepat pada garis Batas. 



-3- 

 

 

BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 

Pasal 2 

Dengan Peraturan Walikota ini ditetapkan Batas wilayah Kelurahan Pelita 

Kecamatan Samarinda Ilir. 

 

 

Pasal 3 

Luas wilayah administrasi Kelurahan Pelita Kecamatan Samarinda Ilir             ± 
65,93 Ha  (lebih kurang enam puluh lima koma sembilan puluh tiga Hektare). 

 

 

Pasal 4 

Batas Wilayah Kelurahan Pelita  sebagaimana di maksud dalam Pasal 2 Sebagai 

berikut : 

a. Batas sebelah Utara  :  Kelurahan Sungai Pinang Dalam dan Kelurahan 

Bandara; 

b. Batas sebelah Selatan  :  Sungai Karang Mumus dan Kelurahan Sidomulyo; 

c. Batas sebelah Timur  :  Kelurahan Sungai Pinang Dalam dan Kelurahan 

Sidomulyo; dan 

d. Batas sebelah Barat  :  Kelurahan Bandara. 

 

 

Pasal 5 

Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Pelita sebagaimana dimaksud dalam pasal 
4 sebagai berikut : 

a.  Batas wilayah Kelurahan Pelita di mulai dari sebelah Selatan yang di 
tandai TK 01 dengan titik koordinat X 517565 dan Y 9945603 terletak di 

tengah Sungai Karang Mumus batas antara Kelurahan Pelita dengan 

Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir dan Kelurahan Sungai 
Pinang Luar Kecamatan Samarinda Kota; 

b.  Patok 01 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 517604 
dan Y 9945620 terletak di dalam Gang Al Jawahir batas antara Kelurahan 

Pelita dengan Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir; 

c.  Patok 02 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as Gang Al Jawahir 

dengan titik koordinat X 517618 dan Y 9945587 batas antara Kelurahan 
Pelita dengan Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir; 

d.  Patok 03 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as Gang Al Jawahir dengan 
titik koordinat X 517718 dan Y 9945585 batas antara Kelurahan Pelita 

dengan Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir; 

e.  Patok 04 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as Gang Rejeki dengan titik 

koordinat X 517817 dan Y 9945590 batas antara Kelurahan Pelita dengan 

Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir; 

f.  Patok 05 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as Gang dengan titik 

koordinat X 517824 dan Y 9945706 batas antara Kelurahan Pelita dengan 
Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir; 

 



-4- 

 

 

g.  Patok 06 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as Gang dengan titik 

koordinat X 517879 dan Y 9945708 batas antara Kelurahan Pelita dengan 

Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir; 

h.  Patok 07 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as Gang dengan titik 

koordinat X 517882 dan Y 9945752 batas antara Kelurahan Pelita dengan 
Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir; 

i.  Patok 08 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as Gang dengan titik 
koordinat X 517911 dan Y 9945751 batas antara Kelurahan Pelita dengan 

Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir; 

j.  Patok 09 selanjutnya ke arah Utara dengan titik koordinat X 517911 dan 

Y 9945784 batas antara Kelurahan Pelita dengan Kelurahan Sidomulyo 

Kecamatan Samarinda Ilir; 

k.  Patok 10 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 517897 
dan Y 9945823 batas antara Kelurahan Pelita dengan Kelurahan 

Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir; 

l.  Patok 11 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as Gang Haji. Satia dengan 

titik koordinat X 517894 dan Y 9945854 batas antara Kelurahan Pelita 

dengan Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Samarinda Ilir; 

m.  Patok 12 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Gang Haji. Satia 

dan Gang 2 Jalan Urip Sumoharjo dengan titik koordinat X 518075 dan Y 
9945903 terletak di simpang 3 Jalan Urip Sumoharjo dan Jalan Merdaka 

batas antara Kelurahan Pelita dengan Kelurahan Sidomulyo Kecamatan 

Samarinda Ilir dan Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan Sungai 
Pinang; 

n.  TK 02 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as jalan Urip Sumoharjo 
dengan titik koordinat X 518045 dan Y 9946055 terletak di simpang 4 

Jalan Urip Sumoharjo, Jalan Lambung Mangkurat dan Jalan KH. 

Samanhudi batas antara Kelurahan Pelita Kecamatan Samarinda Ilir 
dengan Kelurahan Sungai Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

o.  TK 03 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as jalan KH. Samanhudi 

dengan titik koordinat X 518015 dan Y 9946204 batas antara Kelurahan 

Pelita Kecamatan Samarinda Ilir dengan Kelurahan Sungai Pinang Dalam 

Kecamatan Sungai Pinang; 

p.  TK 04 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as jalan                         KH. 
Samanhudi dengan titik koordinat X 517969 dan Y 9946350 batas antara 

Kelurahan Pelita Kecamatan Samarinda Ilir dengan Kelurahan Sungai 

Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

q.  TK 05 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as jalan                         KH. 

Samanhudi dengan titik koordinat X 517900 dan Y 9946486 batas antara 
Kelurahan Pelita Kecamatan Samarinda Ilir dengan Kelurahan Sungai 

Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

r.  TK 06 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as jalan                         KH. 

Samanhudi dengan titik koordinat X 517711 dan Y 9946726 batas antara 

Kelurahan Pelita Kecamatan Samarinda Ilir dengan Kelurahan Sungai 
Pinang Dalam Kecamatan Sungai Pinang; 

s.  TK 07 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as jalan                         KH. 
Samanhudi dengan titik koordinat X 517711 dan Y 9946726 terletak di 

pagar pembatas Bandara Temindung batas antara Kelurahan Pelita 

Kecamatan Samarinda Ilir dengan Kelurahan Sungai Pinang Dalam dan 
Kelurahan Bandara Kecamatan Sungai Pinang; 

 

 



-5- 

 

 

t.  Patok 13 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri pagar pembatas 

Bandara Temindung dengan titik koordinat X 517216 dan Y 9945982 

batas antara Kelurahan Pelita Kecamatan Samarinda Ilir dengan 
Kelurahan Bandara Kecamatan Sungai Pinang; 

u.  TK 08 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as Parit Blok I Gang 
Mesjid dengan titik koordinat X 517108 dan Y 9945879 batas antara 

Kelurahan Pelita Kecamatan Samarinda Ilir dengan Kelurahan Bandara 

Kecamatan Sungai Pinang; 

v.  Patok 14 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as Gang Mesjid jalan 

Gatot Subroto dengan titik koordinat X 517070 dan Y 9945905 batas 
antara Kelurahan Pelita Kecamatan Samarinda Ilir dengan Kelurahan 

Bandara Kecamatan Sungai Pinang; 

w.  TK 09 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as jalan Gatot Subroto 

dengan titik koordinat X 517037 dan Y 9945784 batas antara Kelurahan 

Pelita Kecamatan Samarinda Ilir dengan Kelurahan Bandara Kecamatan 
Sungai Pinang; 

x.  TK 10 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri jalan Gatot Subroto 

dengan titik koordinat X 516983 dan Y 9945702 terletak di jembatan jalan 

Agus Salim batas antara Kelurahan Pelita Kecamatan Samarinda Ilir 

dengan Kelurahan Bandara Kecamatan Sungai Pinang dan Kelurahan 
Sungai Pinang Luar Kecamatan Samarinda Kota; 

y.  TK 11 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as Sungai Karang Mumus 

dengan titik koordinat X 517339 dan Y 9945593 terletak di jembatan 

Lambung Mangkurat batas antara Kelurahan Pelita Kecamatan Samarinda 

Ilir dengan Kelurahan Sungai Pinang Luar Kecamatan Samarinda Kota. 

 

 

 

Pasal 6 

Berita acara lapangan dan peta Batas wilayah Kelurahan Pelita sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 5 tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-6- 

 

 

BAB III 

KETENTUAN PENUTUP 

 

Pasal 7 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Samarinda. 

 

    

   Ditetapkan di Samarinda  

   pada tanggal 30 Desember 2020            

WALIKOTA SAMARINDA, 

 

                   ttd 

 

      SYAHARIE JA’ANG  

 

 

Diundangkan di Samarinda 

pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 
                          ttd 

 

           SUGENG CHAIRUDDIN 
 

BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 131.    

 
      Salinan sesuai dengan aslinya 

 Sekretariat Daerah Kota Samarinda 

           Kepala Bagian Hukum, 
 

 

 

         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 
         NIP. 196801191988031002 

 

 



! !
!

!

!
!

!

!

!
!

!
! ! ! ! !

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

! !

! ! ! !

! !
!

! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !

! !
!

!

!
!

! !
!

!
!

!

! ! ! !

! ! ! !

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
! !

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!
!

!
!

!

!

!

! ! ! !

! ! ! !

!
! ! !

! !
! !

! ! ! !

! ! ! !

!
! ! !

! ! !
!

! ! ! !

! ! ! !

! !
! !

! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!!

!
!!

!

!!
!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!
!!!

!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!!

!
!

!!

!!
!

!

!
!

!!

!
!!

!

!!
!!

!!!!

!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! !

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!
! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! !

! ! !

!

!
! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!
!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!!

!

!!
!!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!

!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!

!!!!
!!!!

!!!!

!!!!
!!!!

!!!!

!!!
!

!
!

!!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!
! !

!

!!!!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!!!!

!
!!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!!
!!

!
!!!

!
!!

!

!!
!!

!!
!!

!!
!!

!!!
!

!!!
!

!!!!
!!!!

!!!!

!!!
!

!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !
! !

! ! ! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !
!

!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! !
! !

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !

! !
!

!

!
!

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

! !
! !

!
! !

!

! !
! !

! ! !
!

! ! !
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

! !
! !

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! !

! !
! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!

!!!!
!!

!!

!!
!!

!!!
!

!!!
!

!!!
!

!!!
!

!!!
!

!!!
!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!!
!

!!!!

!
!

!
!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!!!!

!
!!!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!
!!!

!!!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!!!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

! ! ! !
! ! ! !

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

! !

!
!

!
!

! !
! !

! ! ! !

!
! ! !

! ! !
!

!
! !

!

! !
! !

! !
! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! !

! !
! !

! !
! !

! !
! !

! !
! !

! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!!!!!!!

!!!!
!!!!

!!!!

!!!!
!!!!

!!!!

!!
!!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !
!

! !
! !

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
! !

!

! ! !
!

! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! !

!
! !

!
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

!
! !

!

! !
! !

!
! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!

!!!!!!!!!!!!
!!!!

!!!!!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!!
!!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!!!!!

!

!

!
!

!!!!

!!
!!

!!!!
!!!!

!!!!

!
!!!

!!!
!

!!!!

!!!!

!!
!!

!!!
!

!!!!

!
!!!

!!!
!

!!!!!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!!!!

!!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!!!!
!!

!!!!!!

!
!

!
!

!!!!!!!!
!

!

!
!

!
!!!

!!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!!!
!!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

! !

!
! !

!

! !
!

!

!
!

! !

!
! !

!

!
!

! !

!
! !

!

! !
!

!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! !

!
! ! !

! ! ! !

! ! !
!

!
! !

!

! !
!

!

!
!

! !

!
! !

!

! !
! !

!
! !

!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

! !
!

!

!
!

!
!

!
! !

!

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!!!

!!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

!
! !

!

!
! !

!

!
! !

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!!!
!

!
!!!

!!
!!

!!
!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!
!

!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!!!
!!!!!!

!!!!
!!!!

!

!

!
!

!
!!!

!!!!

!!!
!

!!!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!!
!!

!
!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!

!!
!!

!
!!!

!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!!

!
!

!!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

"

"

" "
"

" "

" "

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

/

/

/ /
/

/ /

/ /

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

KECAMATAN
SAMARINDA ILIR

BANDARA
TEMINDUNG

JL GATOT
SUBROTO

JEMBATAN
BANDARA

JEMBATAN TIGA

PASAR RAHMAT

MASJID
BAITULROHIM

KANTOR
LURAH
PELITA

JL ABDUL
AZIS SAMAD

SUNGAI
KARANG
MUMUS

JALAN LAMBUNG
MANGKURAT

GANG HAJI
SETIA

JL KH USMAN
IBRRAHIM

JL KH
SAMANHUDI

MASJID
AN NOOR

SDN 034
MASJID AL
FATIHAH

SD AL JAWAHIR

MTS
SULAIMAN
YASIN

JL URIP
SUMOHARJO

JL MERDEKA

GG AL JAWAHIR

KANTOR CAMAT
SAMARINDA ILIR

KANTOR LURAH
SIDOMULYO

JEMBATAN
KEHEWANAN

SDN 015

MASJID
SUBUSSALAM

KANTOR
LAMA LURAH
SIDOMULYO

SUNGAI
KARANG
MUMUS

JL. HASAN
BASRI

JL. GANG
MASJID

JL. KATAMSOR

KANTOR KELURAHAN
SUNGAI PINANG DALAM

SUNGAI
KARANG
MUNGUS

Gang
Nikmat

KELURAHAN
SIDOMULYO

KELURAHAN SUNGAI
PINANG LUAR

KELURAHAN
DADI MULYA

KELURAHAN
BANDARA

KELURAHAN
SIDODADI

KELURAHAN SUNGAI
PINANG DALAM

KELURAHAN SUNGAI
PINANG DALAM

KELURAHAN
TEMINDUNG PERMAI

KELURAHAN
PELITA

Ga
ng 

1

Gang Rahmat 1

Gang
Asri

Kem
akm

ura
n

Jalan Ade

Irma Suryani

Nasution

Belibis

Perniagaan

Gang
Bhinneka

Ga
ng

 5

Gang 4

Ga
ng

Ce
ma

ra

Ja la
n

Raj
awa

li
Dal

am
 1

Gang 7

Ga
ng

 Ce
ma

ra

Ja lan
Gunung

Sari 3

Gang Syahdan

Gang 11

Gang Ikan Mas

Ga
ng

 Al-
Jaw

ah
ir

Gang Ikan Cupang

Ja lan Palma

Jala
n A

gus
 Sa

lim
Jala

n A
gus

 Sa
lim

Gang 4

Kulintang

Gang Raji

Gang Eva

Jembatan Kehewanan

Gang 83

Serindit 4

Gang Tepian

Gitar

Jalan Merdeka 4

Gang Bagio

Jalan Kesuma Bangsa

Gang Haji Satia

Gang 10

Gang Julak Kasum

Jalan R
ajawali D

alam
 3

Gang Rahmat 2

Perniagaan

Tantina 2

Reformasi

Jalan Serindit 1

Jalan Kesuma Bangsa

Gang 19

Jalan Turi

Gang Otok

Tantina 3

Jalan Palma

Tantina 1

Jalan Gunung Sari 3

Gang 7

Jal
an 

Da
nau

 To
wu

ti

Pipit

Azis 2

Jalan MayorJenderalS. Parman

Gang 2

Gang 2 Haji Sasi

Gang 17

Ga
me

lan

Gang Arrahman

Gang Kembali

Ja lan Serindit 1

Gang 8

Ga
ng

 Me
lati

Gang 18

Gang 18

L

Jalan R
ajawali D

alam
 4

Gang 6

Ja lan Gunung Sari 4

Gang Syahdan Thayib

Ja lan Lingkungan
MAN 2 & Mts.
Negeri Model

Ga
ng

 Ce
mp

ak
a

Gang 4

Gang Amara

Jalan Merdeka 2

Gang 2

J

Gang Lestari

Serindit  3 Kem
akm

ura
n

Pipit

Gang 1

Ga
ng

 3

Ja lan Gerilya

Ga
ng

 Ha
ji U

sm
an

 Ib
rah

im

Ja lan Gunung Sari 2

Gang Manunggal

K

Bel
ibis

Ga
ng

 Se
lam

at

Gang 2

Gang 1

Belibis

K

Jal
an

 Bi
aw

an

Ja lan Rajawali Dalam 2

Gang 3

Serindit  2

Gang 15

Gang Lestari

Jalan Rumbia 2

Jalan Merdeka TengahJalan Merdeka Barat

Jal
an

 Pa
kis

 1

Ja lan Danau Tondano

Gang 16

Gang Ilham

Gang Tanjung

Jalan Gunung Sari 1

Gang 16

Gang 12

Gang Mawar

Ga
ng

 Le
sta

ri

Gang Citra

Kulintang

Gang 14

Gang Pelita 1B

Gang 10

Jalan Merdeka 3

Jalan Danau Melintang

Gang Rivai

Ja la
n A

gus
 Sa

lim

Jalan Hasan Basri

Gang 12

Jala
n D

ana
u M

anin
jau

Ga
ng

 Ha
ji S

ab
ri

Gang 14

Gang Arsyad

Camar

Azis 2

Tantina 4

Hasanudin

Jalan Merdeka 1

Tant ina

Sendawar

Jala
n G

ato
t Su

bro
to 2

Gang Widodo
Gang Al-Jawahir

Gang Noor

Jala
n A

gus
 Sa

lim

Annur

Reformasi

Jalan Danau Toba
Gang 1

Jalan Kapas

Jalan Danau Poso
Gang 3

Jal
an

 Ka
rtin

i

Ja lan Katamso

Ga
ng

 5

K.H
. Ah

ma
d D

ach
lan

Jalan Marsda Abdul Saleh

Jal
an

 Su
bu

lus
 Sa

lam

Gang Andika

Ja lan Tarmidi

Jalan Danau Jempang

Jala
n D

ana
u S

em
aya

ng

Jalan Azis Samad

Gang Jamhari

Abdul Muthalib

Jalan Merdeka

Jalan Pelita

Jalan K.H. Usman Ibrahim

Jalan Ade

Irma Suryani

Nasution

K.H. Samanhudi

Kebahagiaan

Jal
an

 Ur
ip 

Su
mo

ha
rjo

Ja la
n G

ato
t Su

bro
to

AM Sangaji

Ja lan Lambung Mangkurat

TK01
Patok01

Patok02 Patok03
Patok04.

Patok05 Patok06

Patok07
Patok08

Patok09

Patok10

Patok11

Patok12

TK02

TK03

TK04

TK05

TK06

TK07

Patok13

TK08

Patok14

TK09

TK10

TK11

117°9'45"117°9'30"117°9'15"
0°

29
'0"

0°
29

'15
"

0°
29

'30
"

516784 517284 517784 518284 994
52

36
994

57
36

994
62

36
994

67
36

 

Batas Administrasi Kecamatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

PETA BATAS KELURAHAN PELITA
KECAMATAN SAMARINDA ILIR

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

KE L U RA H A N
SI MP A N G  P A SI R

KE L U RA H A N
SI MP A N G  P A SI R

KE L U RA H A N
MA N G KU P A L AS

KE L U RA H A N
SU N G AI  K A P IHKE L U RA H A N

RA PA K  D A L AM

KE L U RA H A N
ME S JI D

KE L U RA H A N  T E N U N
SA MA RI N D A

KE L U RA H A N
SE L I L I

KE L U RA H A N
SU N G AI  K E L E DA N G

KE L U RA H A N
BA Q A

KE L U RA H A N
SU N G AI  D A MA

KE L U RA H A N
KA RA N G  MU M U SKE L U RA H A N

PE L A B U H A NKE L U RA H A N
PA S A R P A GI

KE L U RA H A N
JA W A

KE L U RA H A N
SI DO D A MA I

KE L U RA H A N
SI DO M U L YO

KE L U RA H A N
BU G I S

KE L U RA H A N  SU N G A I
PI N A N G  L U AR

KE L U RA H A N
SA MB U T A N

KE L U RA H A N  T E L U K
LE R O N G IL I R

KE L U RA H A N
DA D I MU L YA

KE L U RA H A N
BA N D A RA

KE L U RA H A N
SI DO D A D I KE L U RA H A N  SU N G A I

PI N A N G  D AL A M

KE L U RA H A N
MU G IR EJ O

KE L U RA H A N
GU N U N G  KE L U A

KE L U RA H A N
TE M I N D UN G  P E RM A I

KE L U RA H A N
AI R H I T A M

KELURAHAN
PELITA

KECAMATAN
SAMARINDA ILIR

117°11 '0"

117°11 '0"

117°10 '0"

117°10 '0"

117°9 ' 0"

117°9 ' 0"

0°
29

'0"

0°
29

'0"

0°
30

'0"

0°
30

'0"

0°
31

'0"

0°
31

'0"

0°
32

'0"

0°
32

'0"

Batas Administrasi Kelurahan

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC . LOA
JA NAN  ILIR

KEC . PALAR AN

KEC . SAMAR IN DA
IL IR

KEC . SAMAR IN DA KOTA

KEC . SAMAR IN DA
SEBER ANG

KEC .
SAM ARIN DA UL U

KEC . SAMAR IN DA
UTARA

KEC . SAMBU TAN

KEC . SUN G AI
KUN JANG

KEC . SUN G AI
PIN ANG

117°22 '30"

117°22 '30"

117°16 '0"

117°16 '0"

117°9 ' 30"

117°9 ' 30"

117°3 ' 0"

117°3 ' 0"

0°
24

'30
"

0°
24

'30
"

0°
31

'0"

0°
31

'0"

0°
37

'30
"

0°
37

'30
"

0°
44

'0"

0°
44

'0"

LOKASI YANG DIPETAKAN

µ
Skala 1 : 2.000

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018
- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA

NOMOR     
TENTANG  

:                                  TAHUN 2020
:    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH     
     KELURAHAN PELITA KECAMATAN SAMARINDA ILIR

KA LIM AN TAN TIM UR

KA LIM AN TAN TE NG A H

KA LIM AN TAN S E LATA N

KA LIM AN TAN B A RAT

Berau

Kuta i Tim ur

Pase r

Mahak am Ulu

Kuta i K artane ga ra
Kuta i Bara t

Pena jam  Pase r Utara
Sama rind a

118 °0 '0 " E

118 °0 '0 " E

116 °0 '0 " E

116 °0 '0 " E

114 °0 '0 " E

114 °0 '0 " E

2°
0

'0
"N

2°
0

'0
"N

0°
0

'0
"

0°
0

'0
"

2°
0

'0
"S

M a la y s i a

PETA SITUASI KALIMANTAN TIMUR
µ

40 0 40 80 120 160 20020

Meters

BATAS WILAYAH

Batas Kelurahan

Titik Koordinat Kelurahan

Kelurahan Pelita/yang di petakan
Batas Kecamatan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya#*

"/

! ! ! ! ! ! ! !

Sungai Mahakam

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! !

!
!
!!!!!!!

! ! ! ! ! !

WALIKOTA SAMARINDA

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.Si

LINTANG BUJUR X Y
1 TK01 0° 29' 31,718" 117° 9' 28,272" 517565 9945603
2 Patok01 0° 29' 31,167" 117° 9' 29,550" 517604 9945620
3 Patok02 0° 29' 32,242" 117° 9' 30,003" 517618 9945587
4 Patok03 0° 29' 32,307" 117° 9' 33,238" 517718 9945585
5 Patok04. 0° 29' 32,144" 117° 9' 36,441" 517817 9945590
6 Patok05 0° 29' 28,366" 117° 9' 36,668" 517824 9945706
7 Patok06 0° 29' 28,301" 117° 9' 38,447" 517879 9945708
8 Patok07 0° 29' 26,868" 117° 9' 38,544" 517882 9945752
9 Patok08 0° 29' 26,900" 117° 9' 39,482" 517911 9945751

10 Patok09 0° 29' 25,826" 117° 9' 39,482" 517911 9945784
11 Patok10 0° 29' 24,555" 117° 9' 39,029" 517897 9945823
12 Patok11 0° 29' 23,546" 117° 9' 38,932" 517894 9945854
13 Patok12 0° 29' 21,950" 117° 9' 44,788" 518075 9945903
14 TK02 0° 29' 17,013" 117° 9' 43,803" 518045 9946055
15 TK03 0° 29' 12,132" 117° 9' 42,834" 518015 9946204
16 TK04 0° 29' 7,400" 117° 9' 41,365" 517969 9946350
17 TK05 0° 29' 2,955" 117° 9' 39,130" 517900 9946486
18 TK06 0° 28' 58,826" 117° 9' 36,385" 517815 9946613
19 TK07 0° 28' 55,159" 117° 9' 33,021" 517711 9946726
20 Patok13 0° 29' 19,377" 117° 9' 16,996" 517216 9945982
21 TK08 0° 29' 22,733" 117° 9' 13,495" 517108 9945879
22 Patok14 0° 29' 21,885" 117° 9' 12,273" 517070 9945905
23 TK09 0° 29' 25,825" 117° 9' 11,219" 517037 9945784
24 TK10 0° 29' 28,485" 117° 9' 9,453" 516983 9945702
25 TK11 0° 29' 32,057" 117° 9' 20,966" 517339 9945593

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN PELITA

KECAMATAN SAMARINDA ILIR

NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM


	BD. 131 Perwali No.66 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Pelita Kec Smd IlirSalinan.pdf (p.1-6)
	Kel Pelita ver2.pdf (p.7)

